
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N À?$ DEL

OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile dei Servizi Finanziari per acquisto
postazioni informatiche per gli Uffici Comunali.-

COMPONENTI LA

LEANZA SEBASTIANO

DRAIA' ELEON ORA

PROFETA GIUSEPPE

VICARI FRANCESCO

GIUNTA COMUNALE

SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

PRESENTE

Y

^
K

^

ASSENTE

u
Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore
Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemilatredicLil giorno ..1/&&4A del mese di .

H$> nella Sede Municipale dèi Comune di Valguarnera.

alle ore

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Alfredo Verso.



VISTO 1' O.R.E.L.;

VISTA la L.R.n° 44/91;

Visto l'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile del Settore Economico Finanziario, allegato n. (1) che fa
parte integrante del presente atto deliberativo;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica, allegato n. ( 2 )

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile, allegato n. ( 3 )

Ritenuto che la sottoscrizione dei pareri resi ai sensi dell'arti2 della L.R. 30/00 equivale ad
attestazione di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

con votazione unanime e favorevole, espressa nelle forme di legge,

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile del Settore Economico Finanziario, di cui
all'oggetto che è parte integrante del presente provvedimento (Ali. 1);

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

Letto, approvato e sottoscritto.

II Segretario Generale
Alfredo Verso

L'Assessore Anzian



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

ALLEGATO N. ( 1 ) OGGETTO PROPOSTA :

Oggetto: Assegnazione somme al Responsabile dei Servizi Finanziari per acquisto
postazioni informatiche per gli Uffici Comunali.-

Propone: il Responsabile dei Servizi Finanziari.

Considerato che, a seguito della continua innovazione dei programmi e delle nuove procedure
informatiche, occorre dotare gli uffici comunali di idonee postazioni di lavoro;

Atteso che si rende necessario, altresì, sostituire alcune apparecchiature ormai obsolete e
inidonee alla gestione dei nuovi programmi che presentano avanzati standard tecnologici, al
fine di creare canali di informazione e documenti informatici atti a rendere l'organizzazione
amministrativa più efficiente ed innovativa soprattutto nei confronti dell'utenza esterna;

Ravvisata, pertanto, l'urgenza e la necessità di acquistare, per far fronte alle immediate
esigenze, almeno n° 6 postazioni di lavoro complete di accessori vari e software di ultima
generazione al fine di perseguire gli obiettivi sopra citati;

Atteso che occorre autorizzare il Responsabile dei Servizi Finanziari — CED per l'acquisto
delle apparecchiature suddette assegnando allo stesso la somma di € 6.000,00;

per tutto quanto precede,
P R O P O N E

1. Assegnare al Responsabile dei Servizi Finanziari-CED la somma di €. 6.000,00 per la
sostituzione ed implementazione di nuove postazioni di lavoro negli Uffici Comunali con
nuove apparecchiature informatiche.

2. Provvedere alla prenotazione della spesa prevista pari ad €. 6.000,00 al Cap.3300
(Acquisizione beni mobili, macchine ed attrezzature tecniche) — int. 2/01/03/05, del
corrente Bilancio 2013 in corso di formazione.

3. Autorizzare il Responsabile dei Servizi Finanziari — CED a porre in essere gli arti
gestionali di competenza per acquisire le forniture di che trattasi.

4. Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
Dr. Alfredo Verso



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ1 TECNICA ALLEGATO N. ( 2 ) OGGETTO PROPOSTA :

Oggetto: Assegnazione somme al Responsabile dei Servizi Finanziari per acquisto
postazioni informatiche per gli Uffici Comunali,-

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla
regolarità tecnica della proposta, si esprime: PARERE FAVOREVOLE.

Sede Municipale: 20/09/2013

Responsabile del Settóre



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Erma )

PARERE DI REGOLARITÀ1 CONTABILE ALLEGATO N. (3 ) OGGETTO PROPOSTA :

Oggetto: Assegnazione somme al Responsabile dei Servizi Finanziari per acquisto
postazioni informatiche per gli Uffici Comunali.-

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'alt. 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla
regolarità contabile della proposta, si esprime: PARERE FAVOREVOLE.

Sede Municipale: 20/09/2013

Responsabile del Sejftore



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. in applicazione della legge
regionale!3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguamera in

~n rimanervi quindici giorni consecutivi (art. 11, comma l°, come modificato
dalPart.127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

Sede Municipale,

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GEN LE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
ap'alba pretorio del Comune di Valguarnera_ Car.opepe( per quindici giorni consecutivi dal

^ Y\\ divenuta esecutiva il giorno
' I *S

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
V" a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE


